
N DAY

13 Maggio 2019
Ore 14:00

Istituto Tumori Giovanni Paolo II - Biblioteca dell’Istituto 
Viale Orazio Flacco, 65, 70124 - Bari (BA)

Responsabili Scientifici
Dr. Vito Lorusso 

Direttore UOC Oncologia Medica
Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, IRCCS, Bari

Dr. Gennaro Palmiotti
Oncologia Medica per la presa

in carico del paziente oncologico
Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, IRCCS, Bari

Condivisione di esperienze cliniche nell’aBC 



Programma

Crediti formativi ECM

Registrazione partecipanti

Introduzione e saluto di benvenuto

Il ruolo di Ribociclib nell’aBC

Discussione

Profili Clinici a confronto (2 profili)

Discussione

Come cambierà la pratica clinica di domani?

Discussione

Chiusura dei lavori

Compilazione Questionario ECM

14:00

14:15

14:30

15:30

16:15

17:30

18:15

18:30

17:15

18:45

Dueci Promotion S.r.l., Provider ECM n.1463, ha accreditato e ottenuto 5,2 crediti* per le 
seguenti figure professionali:
•	 Biologo
•	 Farmacista specializzato in: Farmacia ospedaliera
•	 Infermiere
•	 Medico Chirurgo specializzato in: Anatomia Patologica, Oncologia, Radioterapia, 

Chirurgia Generale

*Si ricorda che ai fini dell’acquisizione dei crediti formativi ECM è obbligatorio aver preso parte all’intero evento 
formativo (100% dell’attività formativa); aver compilato la documentazione in ogni sua parte; aver superato il 
questionario di valutazione ECM (minimo 75% di risposte esatte).

Il corso è gratuito.

V. Lorusso, G. Palmiotti

V. Lorusso, G. Palmiotti

F. Giotta

A. Latorre, L. Rinaldi

A. Cusmai

ON DEVELOPMENT

ON TREATMENT

ON TRIALS
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